

Frederiksberg Mælkeforsyning ApS

Kirsebærhaven 22, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 25 77 77 51

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Lisbeth Høyer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksberg Mælkeforsyning ApS Kirsebærhaven 22 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 25 77 77 51
	Stiftet: 21. november 2000
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lisbeth Høyer Andersen Jørn Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Institutionsmælk ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med mejeriprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.872 t.kr. mod 2.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.872.169	2.001
1 Personaleomkostninger	-1.614.226	-1.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.186	-58
Driftsresultat	199.757	117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.094	22
Andre finansielle indtægter	229.608	2
Øvrige finansielle omkostninger	-18.955	-121
Resultat før skat	445.504	20
Skat af årets resultat	-97.896	-5
Årets resultat	347.608	15
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	15
Disponeret fra overført resultat	-2.652.392	0
Disponeret i alt	347.608	15

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.912	110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.912</u>	<u>110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.912</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.248	844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	943.029	756
Udskudte skatteaktiver	14.000	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.400	83
Andre tilgodehavender	<u>465.600</u>	<u>374</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.231.277</u>	<u>2.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.053.452</u>	<u>2.045</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.053.452</u>	<u>2.045</u>
Likvide beholdninger	<u>349.676</u>	<u>298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.634.405</u>	<u>4.409</u>
Aktiver i alt	<u>4.685.317</u>	<u>4.519</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	145.346	145
4 Overført resultat	752.822	3.405
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.898.168</u>	<u>3.550</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.110	480
Anden gæld	492.039	489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>787.149</u>	<u>969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>787.149</u>	<u>969</u>
Passiver i alt	<u>4.685.317</u>	<u>4.519</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.576.613	1.725
Pensioner	18.112	79
Andre omkostninger til social sikring	19.070	20
Personaleomkostninger i øvrigt	431	2
	1.614.226	1.826
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2016		723.599
Kostpris 30. juni 2017		723.599
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		614.501
Årets afskrivninger		58.186
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		672.687
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		 50.912
 3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	145.346	145
	145.346	145
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.405.214	3.390
Årets overførte overskud eller underskud	-2.652.392	15
	752.822	3.405

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	450
Udloddet udbytte	0	-450
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.053 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Institutionsmælk ApS, CVR-nr. 26640199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.